研修会案内

5 長理第 207 号

令和 5 年 10 月 1 日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

会 長 佐藤 博之（公印省略）

生涯学習部長 大橋 淳司（公印省略）

令和 5 年度第 1 回長野県理学療法士会主催症例検討会の中止のお知らせ

第 2回長野県理学療法士会主催症例検討会発表者募集のお知らせ

拝啓

先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

長野県理学療法士会（以下、県士会）では自施設に登録理学療法士会がいない後期研修対象者を中心として県士会主催

症例検討会を WEB 形式で開催予定です。

以前の案内文書で第 1 回県士会主催症例検討会での発表者を募りましたが残念ながら発表希望者がいない状況です。

そのため、大変申し訳ありませんが第 1回県士会主催症例検討会は中止する運びとなりました。

【中止計画】

令和 5年第 1回県士会主催症例検討会 令和 5年 11 月 19 日（日） 中止とさせて頂きます。

加えまして、令和 5年第 2回県士会主催症例検討会での発表者を募っています。

発表者募集締め切りを延長させて頂きます。

【開催計画】

令和 5年第 2回県士会主催症例検討会 令和 6年 1月 21 日（日）

発表募集締め切り 令和 5年 11 月 10 日（金）

第 2回県士会主催症例検討会の開催・中止に関する詳細案内は 12 月発送文書・県士会ホームページにて案内させて

いただきます。

 【開催要件】

 ・日本理学療法士協会の症例検討会開催要件に準じます。

 ・発表内容は①神経系理学療法、②運動器障害系理学療法、③内部障害系理学療法のいずれかとします。

 ・ZOOM を使用した WEB 形式の症例検討会とします。

 ・パワーポイントを用いた口述発表で 1 症例検討の時間は 20 分程度の発表、10 分程度の質疑応答とします。

【発表者応募方法】

下記 URL または QR コードから発表応募者情報を入力して下さい。

第 2回県士会主催症例検討会 令和 6年 1 月 21 日（日）

https://forms.gle/Nxjk9bNte3KSeiUW6

＊この URL、QR コードは第 2 回県士会主催症例検討会での発表者応募用の

ものです。聴講者申し込みに関しては後日の案内を確認ください。

                 ＊発表募集締め切り

                  令和 5年 11 月 10 日（金）

問い合わせ先

  諏訪中央病院 リハビリテーション科 大橋 淳司

  TEL: 0266-72-1000